

# Wintra Analytics ApS

Søtorvet 5, 2., 1371 København K

CVR-nr. 32 06 06 09

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent:

.....  
Simon Werner Hansen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wintra Analytics ApS
Adresse, postnr., by	Søtorvet 5, 2., 1371 København K
CVR-nr.	32 06 06 09
Stiftet	11. februar 2009
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dalia Ali Siwan Jacob Rosenstand Kunøe Simon Werner Hansen
Direktion	Simon Werner Hansen, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af analytiske produkter og services af online medier eller lignende områder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter for 3,2 mio.kr., hvilket baseres på forventninger til den fremtidige indtjening. Der henvises til beskrivelse i note 2.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 198.754 kr. mod et overskud på 370.343 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.215.809 kr. Årets resultat har ikke levet op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter balancedagen

###Virksomheden har generelt realiseret resultater i januar kvartal 2020, som overstiger det forventede, men fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil påvirke virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.###

### Forventet udvikling

###Virksomheden har oprindeligt haft en forventning om et resultat for 2020 i niveau eller med resultatet for 2019. Ledelsen har ultimo april i 2020 ikke konstateret en negativ effekt af Covid-19 virusudbruddet. Men da det p.t. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventninger til fremtiden mere præcist, men det er ledelsens forventning på regnskabsafslæggelsestidspunktet, at der kan risikeres et fald i omsætning og resultat i forhold til 2019.###

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.829.928	2.469.705
3	Personaleomkostninger	-1.871.052	-1.223.603
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-831.244	-752.836
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	127.632	493.266
	Finansielle indtægter	0	10.001
	Finansielle omkostninger	-19.017	-10.440
	<b>Resultat før skat</b>	108.615	492.827
4	Skat af årets resultat	90.139	-122.484
	<b>Årets resultat</b>	198.754	370.343
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	110.600
	Reserve for udviklingsomkostninger	142.064	127.180
	Overført resultat	56.690	132.563
		198.754	370.343



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
5	<b>Immaterielle aktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.209.624	2.255.166
		3.209.624	2.255.166
6	<b>Materielle aktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.495
		0	4.495
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	3.209.624	2.259.661
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.297	2.673.364
	Tilgodehavende selskabsskat	298.370	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	761	0
	Andre tilgodehavender	27.318	27.318
		1.356.746	2.700.682
	<b>Likvide beholdninger</b>	971.388	1.257.880
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	2.328.134	3.958.562
	<b>AKTIVER I ALT</b>	5.537.758	6.218.223

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.901.093	1.759.029
	Overført resultat	189.716	133.026
	Foreslået udbytte	0	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.215.809</b>	<b>2.127.655</b>
	<b>Forpligtelser</b>		
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	666.311	457.319
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>666.311</b>	<b>457.319</b>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.415	298.904
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.000	2.711
	Anden gæld	918.144	931.478
	Periodeafgrænsningsposter	1.308.079	2.400.156
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>2.655.638</b>	<b>3.633.249</b>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>3.321.949</b>	<b>4.090.568</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.537.758</b>	<b>6.218.223</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.631.849	463	70.000	1.827.312
Overført via resultatdisponering	0	127.180	132.563	110.600	370.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.759.029</b>	<b>133.026</b>	<b>110.600</b>	<b>2.127.655</b>
Overført via resultatdisponering	0	142.064	56.690	0	198.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.901.093</b>	<b>189.716</b>	<b>0</b>	<b>2.215.809</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wintra Analytics ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Licensindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Salg af tidsbegrænsede softwarelicenser indregnes som salg af varer, hvorved omsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af langfristede aktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle aktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

##### Udviklingsprojekter

Der er i balancen indregnet færdiggjorte udviklingsprojekter samt igangværende udviklingsprojekter for i alt 3,2 mio.kr. Ledelsen har, baseret på forventninger til den fremtidige indtjening, ikke vurderet nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, eftersom denne afhænger af fremtidige forudsætninger og indtjening.

kr.	2020	2019
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.845.855	1.206.852
Andre omkostninger til social sikring	25.197	16.751
	<u>1.871.052</u>	<u>1.223.603</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-299.131	0
Årets regulering af udskudt skat	208.992	122.484
	<u>-90.139</u>	<u>122.484</u>
<b>5 Immaterielle aktiver</b>		
kr.		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
Kostpris 1. januar 2020		4.085.848
Tilgange		1.781.207
Kostpris 31. december 2020		<u>5.867.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.830.682
Afskrivninger		826.749
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>2.657.431</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>3.209.624</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****6 Materielle aktiver**

kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	22.479
Kostpris 31. december 2020	22.479
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	17.984
Afskrivninger	4.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	22.479
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år

**7 Eventualforpligtelser****Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Werner Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 10. september 2018 eller senere.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 27 t.kr. i huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

**8 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Rosenstand Kunø

### Bestyrelse

På vegne af: Wintra Analytics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-409211106919

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-08 15:32:19Z

NEM ID 

## Simon Werner Hansen

### Adm. direktør

På vegne af: Wintra Analytics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640486156938

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-07-09 04:59:33Z

NEM ID 

## Simon Werner Hansen

### Dirigent

På vegne af: Wintra Analytics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640486156938

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-07-09 04:59:33Z

NEM ID 

## Simon Werner Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Wintra Analytics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640486156938

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-07-09 04:59:33Z

NEM ID 

## Dalia Ali Siwan

### Bestyrelse

På vegne af: Wintra Analytics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-504171349241

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-07-11 12:34:14Z

NEM ID 

## Mogens Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-11 15:07:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T4Q5T-6JET1-EONLT-13EQ7-JULIET-IHU25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>